
UCHWAŁA NR XIX/438/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853). 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 455.647,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      455.647,05 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 455.647,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      455.647,05 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 
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Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XIX/438/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 455.647,05 zł, 

w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 z tytułu 

refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych oraz na wyrównanie dla przedsiębiorców 

energetycznych wraz z kosztami obsługi. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – bez zmian. 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/438/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 lutego 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 647,05

§2180

bieżące
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

455 647,05

455 647,05

OGÓŁEM, w tym: 455 647,05

bieżące 455 647,05
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIX/438/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 lutego 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 647,05 455 647,05
85395 Pozostała działalność 455 647,05 455 647,05

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

455 647,05

8 934,26

8 934,26
446 712,79

455 647,05

8 934,26

8 934,26
446 712,79

Wydatki (>gółem
w tym:
Wydatki bieżące

455 647,05

455 647,05

455 647,05

455 647,05
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Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIX/438/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 lutego 2025 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OTRZYMANYCH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
I WYDATKI NIMI FINANSOWANE

NA 2025 ROK

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Dochody ogółem 455 647,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 647,05
85395 Pozostała działalność 

§2180
455 647,05
455 647,05

Wydatki ogółem 455 647,05
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 647,05

85395 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

455 647,05
455 647,05

8 934,26

8 934,26
446 712,79
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